

Kwitansi No 3 / 29/72

Sudah terima dari :

Rs. mata

Banyaknya uang

* Tiga juta dua belas ribu enam ratus rupiah.

Untuk pembayaran Nota : 2002-0020, 2002-0022, 2002-0074, 2002-0087, 2002-0370
2002-0317, 2002-0454,

BCA

AC : 555 094 7707

AN : Arief Pranoto Susilo

sby, 27/2 / 2020

29/20
2

Terbilang Rp. 3.012.600

METERAI
TEMPEL

23E0BAHF242635336

PAJAK PENGALIHAN
NILAI TUNJUK

6000
TUANG RIBU RUPIAH

A & S
General Supplier

Tanggal 01/02/2020

Tuan Rumah Sakit Mata Undaan

Toko Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

No. 20020020

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
1,00 Pak	Karton buffalo uk.folio 00/Rapido	25.000	25.000
12,00 Roll	Isolasi Nachi 1 X 72 slop TR Shrink	4.350	52.200

Rp 77.200,00

Penerima,



Hormat kami,



Tempis Anom V/10 (F-72), Spv
Phone : 031 - 8914887. P.O. Box
Cek : 031.8011100

29/20
↓
6/2/20

A & S
General Supplier

Tanggal 11/02/2020
Tujuan Rumah Sakit Mata Undaan
Toko Jl. Undaan Kuich 19
Surabaya

No. 20020087

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
11.00 Buah	Box file Teka Vinyl/OCT	15.000	165.000

Rp 165.000,00

Penerima,



10/2/20

Horri Nami,



Jampis Anom V/10 (F-72), SW
Phone : 031 - 8914887

27/20
12
4 III

A & S
General Supplier

Tanggal 06/02/2020

Tuan Rumah Sakit Mata Undaan

Toko Jl. Undaan Kulon 19

Surabaya

No. 20020022

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
1,00	Bak surat Microtop M 603	72.000	72.000

Rp 72.000,00

Penerima,

S. H. H. H.

27/2/20

Hormat kami,



Jl. Ampis Anom V/10 (F-77), SBY
Phone (031) 8914887
Fax (031) 801110

27/20
12
1111

A & S
General Supplier

Tanggal 27/02/2020

Tuan Rumah Sakit Mata Undaan

Toko Jl Undaan Kulon 19

Surabaya

No. 20020454

Isinya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
60,00 Buah	PP Pocket Folio P1	700	42.000
5,00 Buah	Buku kwitansi SD KT 40M	1.750	8.750
6,00 Buah	Cutter Joyco A-300	4.750	28.500
24,00	Isi bolpoin Hotliner Super DX htm	800	19.200
6,00 pad	Post it 3M 655	5.000	30.000
6,00 Roll	Plakban linen Nachi 2" x 6 hitam	8.750	52.500
12,00 Roll	Plakban OPP Nachi 2" x 100 Yds. bening	8.850	106.200

Rp 287.150,00

Hormat kami,



General Supplier

Jl. Alampis Anom V/10 (F-72). 877
Phone : 031 - 8914887 4011111
Fax : 031.8011111

Penerima,

27/2/20

27/20
2
uml

Tanggal 06/02/2020

Tuan Fumah Sakir Mata Undaan

Toko Jl Undaan Kulon 19

Surabaya

No. 20020074

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
12,00 Buah ✓	Buku quarto PPL 200	13.000	156.000
5,00 pad ✓	Post it 655 Pronto classic kng	13.000	65.000
2,00 Buah ✓	Perforator Joyco 85	37.500	75.000
2,00 Buah ✓	Perforator Kenko 3D	11.000	22.000
24,00 Roll ✓	Isolasi double foam tape GT/OCI 1"	18.500	444.000
48,00 Set ✓	Baterai alkaline ABC AA-2	11.000	528.000
6,00 pad ✓	Post it 654 Eagle/Pronto/Stick Note	6.500	39.000
2,00 ✓	Pen stand Microdot 83122	23.500	47.000
6,00 Pak ✓	Clear holder map L Hero/BIG/Ph/Bm	15.000	90.000
12,00 Buah ✓	Buku quarto PPL 100	6.750	81.000
13,00 Buah ✓	Box file Teka vinyl/OCI	15.000	195.000
10,00 Pak ✓	Binder Clips No.260 Kenko/Joyco ✓	14.750	147.500
2,00 Pak ✓	Amplop Samson E (isi 100 Lbr)	41.000	82.000

Rp 1.971.500,00

Hormat kami,



Penerima,

[Handwritten signature]

6/20
11/2
uuo

A & S
General Supplier

Tanggal 19/02/2020

Tujuan Rumah Sakit Mata Undaan

Toko Jl Undaan Kulon 19


Surabaya

No. 20020310

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
6,00 Buah	✓ Tinta stempel Trodat ✓	32.400	194.400
12,00 Buah	✓ Penggaris plastik Butterfly 30 cm ✓	1.875	22.500
5,00	✓ Penggaris besi 30 cm ✓	2.750	13.750
10,00 Roll	✓ Isolasi kertas 1" Nachi ✓	4.000	40.000
12,00 Roll	✓ Isolasi Nachi 0,5 X 10 ✓	600	7.200
2,00 Buah	✓ Dispenser isolasi besar Lion No.50 ✓	23.500	47.000

Rp 324.850,00

Penerima

 19/2/20
W


A & S
General Supplier

Jl. Anom 1/10 (F-72), SBY
Phone : 031 - 8914077, 8911197

19/2/20
W

A & S
General Supplier

Tanggal 19/02/2020

Tuan Rumah Sakit Mata Undaan

Toko Jl. Undaan Kulca 19
Surabaya

No. 20020317

Banyaknya	NAMA BARANG	Harga	Jumlah
6,00 Buah	Gunting SC 838 Ke	6.250	37.500
4,00 Buah	Stabilo Boss Mr Md / Red	6.450	25.800
2,00 Buah	Stabilo Boss Orange	6.450	12.900
2,00 Buah	Stabilo Boss Br	6.450	12.900
4,00 Buah	Stabilo Boss HJ	6.450	25.800


Rp 114.900,00

Penerima,

Hormat kami,



Tempis Anom V/10 (F-17), SBY
Phone : 031 - 8914887, 801110


19/2/20
M W

19/2/20
M W